
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA  
TRABANTSRAZU MORAVA 2021 

V souladu s mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 9. června 2021 čestně prohlašuji, že 
- jsem byl/a testován/a antigenními/PCR testy s negativním výsledkem, který není starší než 72 hod anebo jsem  
v posledních 180 dnech prodělal/a onemocnění COVID-19 anebo jsem byl/a očkován proti tomuto onemocnění a: 

- od aplikace první dávky očkovací látky (v případě dvoudávkového schématu podle SPC) uběhlo nejméně  
22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, nebo 
- od aplikace první dávky očkovací látky (v případě dvoudávkového schématu podle SPC) uběhlo nejméně  
22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo  
- od aplikace dávky očkovací látky (v případě jednodávkového schématu podle SPC) uběhlo nejméně 14 dní, 
ale ne více než 9 měsíců, 

-  není mi známo, že bych v tuto chvíli měl/a aktivní onemocnění COVID-19 či jiné přenosné onemocnění,  
- není mi známo, že bych přišel/a do kontaktu s osobou, která výše uvedeným onemocněním trpí, a nebyla  
na mne z toho důvodu uvalena karanténa. 
Je mi známo, že zamlčením výše uvedených skutečností mohu vážně ohrozit zdraví či dokonce i život návštěvníků 
Trabantsrazu Morava. Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého čestného prohlášení i trestného činu šíření 
nakažlivé choroby. Toto čestné prohlášení je účinné pouze v den jeho podpisu. Současně potvrzuji, že jsem si vědom/a 
toho, že v průběhu konání Trabantsrazu Morava jsem povinen/a dodržovat aktuální minimální rozestup alespoň 2 metry 
od osob, které nejsou součástí mé domácnosti, a nosit ochranný prostředek dýchacích cest – respirátor po dobu, kdy 
nekonzumuji občerstvení.                                                                                          V Plumlově, 2. července 2021 
 

Jméno a příjmení Datum narození Podpis 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Zpracovatelem osobních údajů je Trabant Gang Brno, který s nimi naloží v souladu s pravidly GDPR. 
 
 

 


